
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691302

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Napajedla (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kavač Bardodějová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej pozemku k bydlení, 1836 m?,
Napajedla, ul. Zámoraví
ČÍSLO ZAKÁZKY: 779702 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Napajedla (okres Zlín), Zámoraví

Prodej pozemku k bydlení, 1836 m?, Napajedla, ul. Zámoraví

Máme pro Vás připraven pozemek určený k bydlení v Napajedlech,
ulice Zámoraví. Pozemek má celkovou výměru 1836 m2. Nachází
se v klidné lokalitě. Pozemek je prostorný. Vysazeny jsou na něm
jabloně, ořešáky. Pozemek není udržovaný. Součástí pozemku je
dům s číslem popisným a prostorným sklepem s cihlovou klenbou
jako ve vinných sklepech a je pod celým domem. Sklep je velký,
cihlový podobný vinným, pevný.  Před domem je možnost připojení
na kanalizaci, ostatní sítě jsou u domu. Jednou z výhod pozemku je
také to, že již má své číslo popisné. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1836

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691302

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Napajedla (okres Zlín)

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

2 / 2


